C. XXI, 2 (LXVI, 7ssq.) μὴ αἰσχροκερδῆς, μὴ οἴνω πολλῷ πρ. (*de diaconis*)
 Tim. I 3, 8 XXII, 1 (17) ἐκ τῆς λογίας cf. Cor. I 16, 1 2 (18ssq.) Cf.
 Tim. I 6, 17—19 (20 sq.) Cf. Matth. 25, 37 et 42 (21 ssq.) Cf. Tim.
 I 3, 13: Οἱ γὰρ κ. δ. βαθμὸν ἐ. καλὸν περιπ.; u. Clem. Cor. I 44, 3:
 λειτουργήσαντας ἀμέμπτως XXIII, 1 (24sq.) Cf. Clem. Cor. I 40, 5: Ὁ
 λαϊκὸς ἄνθρωπος τοῖς λ. προστάγμασιν δέδεται. (u. *Funkium ad h. l.*)
 (25sq.) τοῖς παρεδρεύουσι τῷ θυσιαστηρίῳ cf. Cor. I 9, 13
 2 (26ssq.) Cf. Clem. Cor. I 41, 1: Ἐκ. ἡμῶν ἐν τῷ ἰδίῳ τάγματι εὐαρε-
 στεῖτω (εὐχαριστ. cod. Alex.) τῷ θεῷ . . . μὴ παρεχβαίνων τὸν ὠρι-
 σμένον τῆς λειτουργίας αὐτοῦ κανόνα; cf. *ibid.* 40, 5

C. XXI, 2 εὐδιάκονος ἦ νηπτικῆ V δόναιτε ἕτερα V, *interpre-*
tationes, Funk; ἕτερα Harnack XXII, 1 ἐπελεύσονται V; ἐπελεύσοντες
 Bickell; ἐπιλέσοντες M. Schmidt (*Hilgenf.*); ἐπελεύσονται Funk τὸν
 θλιβόμενον, *Lat. legisse uid.* τοὺς θλιβομένους 2 πινόντα *Fort. cum*
Lat. ἐθρέφατε [με] scrib. (cf. Matth. 25, 37 ἐθρέφαμεν) διακονίσαντες
 περιποιῶνται V, προσποιῶνται Funk XXIII, 1 περιποιθῆσθω V,
 περιπειθῆσθω Lag. 2 *In Latini Graeco exemplari uaria lectio μὴ*
φιλεχθρῶν supra seq. plur. scr. uid. fuisse

xxi, 2	quacumque re necesse fuerit; una uero obseruet eis, qui in aegritudinibus tempta(n)-tur, bene ministrans, sobria, praesbyteris renuntians ea, quae expediunt, non turpe lucrum adpetens, non uino multo dedita, ut possit sobria esse ad nocturna ministeria et si qua alia uoluerit bene operari. Nam hae primae d(omi)ni sunt bonae thensurationes*.	LXVI 5
xxii, 1	<Andreas dixit:> Diacones operarii bonorum noctu et die ubiq(ue) circumeant et neq(ue) pauperum* despiciant neq(ue) diuitis personam accipiant, sed cognoscant eos, qui tribulantur, et de collecta non necligant*; cogant autem eos, qui possunt, thensaurizare sibi in operibus bonis, ante oculos habentes uerba magistri nostri: 'Uidistis me esurientem et non pauistis'. Qui enim bene ministrauerint et sine repraehensione, locum sibi pastoris adquirunt.	10 15
2		20
xxiii, 1	<Philippus dixit:> Laicus laicis iussionibus seruus sit obaudiens his, qui praesunt altario. Unusquisq(ue) in loco suo placeat d(omi)no, non diligens inimicitiam*, non aemulantes inuicem de his, qu(a)e singulis de-	25
2		

Testimonia ad u. 7 ssq., 17, 18 ssq., 20 sq., 21 ssq., 24 sq., 25 sq., 26 ssq. in pag. 96. inuenies prolata

4 quacumque re necesse 5 qui (fort. qu(a)e corrig.) in aegritudinibus 7 expediunt (Spat. duar. litt.) non 8 turpe (probab. quam i) lucrum multo 9 ut possit sobria esse ad nocturna 10 ministeria (Spat. trium litt.) Et uoluerit 13 bonorum 14 circumeant et neq. paupe 15 diuitis 16 cognoscant eos qui tri 17 bulantur eo (alter.) 18 thensauri 19 operibus bonis oculos 20 habentes uerba magistri nostri uidistis 21 e-surientem et non qui 22 ministrauerint et sine repraehen 23 pastoris adquirunt 24 Laicus laicis iussio 25 nibus seruus (siue ia siue et) sit (siue at) obaudiens his qui prae 26 sunt altario unusquisq. in loco place 27 [non diligens inimicitiam] scrib. uid., nisi quid in Graeco excid. non (alter.) 28 aemulantes inuicem de his